ctFilii et Spiritus Sancti, amen.

A[malricus], Dei gratia Sancte Resurrectionis

Christi patriarcba, P[etro], eiusdemecclesiepriori,
et universis canonicis, lam presenlibusquam futu-

ris, in perpeluum. Quoniamsacrosancla Dominice

Resurreclionisecclesiaquadam specialiprerogaliva
sanctitatis merito ab oronipopulc Christianodevo-

tissime veneratur, etpio inluilu humane rcparatio-
nis ab universis Deunicolentibusfons et origouni-

versalis ecclesie veraciter predicatur, nos, qui su-

pradicle ecclesie, Dco annuenlc, presidemus, eam

propev.siushonorare ct in ampiiiicationererum sua-

rum voluimus studiosius insudarc. Dilecti ilaque
nostri filii Amalrici, illuslris Ieresoliraorumrcgis,

Q precibus inclinati, vestrisque iustis ct Dco placilis

postulationibus nichilominus aniiuentcs, assensu

pariter cl consilio venerabilis fratris nostri Hugo-

nis, TcmpliDominiabbatis, concedimus tibi, Pelre

prior, et successoribus tuis nccnon et canonicis

Sancti Sepulcri, tam prcscntibus quam corum po-
steris canonice subslil[u]endis, ecclcsiam, quam

apud Neapolymin terra, quamprefatus rex ad hoe

scilicelvobis dederat, fundastis, cum omni nleni-

tudine iuris parrochialis, et patriarchali auctoritale

nobis a Dcoconcessahoc confirinamus;slatuentes

ut , quia ccclesia illa ad titulum DominicePassio-

nis eiusdcmque Resurreclionis fundala dinoscilur,

plenariam habeat potestatem baptisare, mulieres a

partu Deoet ecclesie reconciliare, inlirmos per ci-

D vitatem absolvendo communicarc, mortuos sepe-

lire, cl oniuium ex propriis expensislaborum deci-

mationes cum omni integritate usibus vestris sine

omni calumpnia in perpetuumrctinere. Si qua vero

ccclesiaslica secularisvc persona hoc. privilegium,
contra illud temereveniendo, violarepresumpseiit,
a corpore ac sanguine Domini nostri Ihesu Christi

aliena existat, et illi penc, quam Dominusomnibus

maledictis minalur, nisi resipuerit, et ad emen-

dalionem venerit, perhenniter subiaceat; cun-

ctis autem illud servantibus sit pax et miserfe t

cordia a Domino Ihesu Christo in hoc seculo et in

futuro

Ut autem hoc privilegium nostrum lirmum,fi-
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xuni, stabile et inconvulsumpermaneat, placuit il -

lud plumbei sigilli nostri imprcssionecommunire,
et subscriptorumtestiumveredico teslimoniocon-

firmare,Testes vero huius rei sunt:

Dominus illustris rex Amalricus. Radulfus,

Bethleeraita,Rainerius,Liddensis,Rainerius,

Sebastensis,episcopi.Rodulfus,prior Seha-

stensis. Hamericus, prior Montis Oliveti.

Guilrictis, decanus Neapolis. Rodulfus, ar-

chidiaconus. Amalricus, cancellarius. Ma-

gister Eraclius. Robertusde Piiichinec.Gau-
fridus Turonensis. Balduimus, vicecomes

Neapolys.MagislerStephanus.
Data Ierusalcm, anno ab incarnatioiie Domini

MCLXVIII,a captionelerusalem LXIX.

CLXI 11B8. •

DEECCLESIASANCTINICHOLAI,QUEESTEXTRAMOROS
IOPPEN.

In nominesancleet individueTrinitatis Patris et
Filii et Spiritus Sancli, amen.

Amalricus,Deigratia SancteResurrectionisChri-
sti ecclesie patriarcha, dilectis filiis P[etro], eius-
demecclesiepriori, et universiscanonicis,tam pre-
sentibusquamfuturis, in per|)etutim. Quoniamsa-
crosanctaDominiceResurrectionisecclesia quadam
spcciali prcrogalivasanctitatis mcrilo ab omni po-
puloChristianodevotissimeadoratur, et pio intuilu
humanereparationis ab universis Deuni colentibus
fonset origo universalisecclcsie vcraciter predica-
tur, nos, qui supradicte ecclesie, Dco annuente,
presidemus,eam propensius bonorare el in ampli-
ficatione rerum suarum volumus studiosius insu-
dare. Vestris itaque iuslis et Dcoplacitispostulalio-
nibus annuentes,concedimustibi, Petre prior, suc-

cessoribusquetuis necnonet canonicisSancti Sepul-
cri, tam presentibusquam eorum posleris canonice

su[b]stituendis,ecclesiamSancti Nicholai,qtie ex-
tra murosurbis Ioppen, a parte soplentrionali,in

aggereSancti Nicholai supra mare constructa est,
cumomniplenitudine iuris parrochialis, et patriar-
chali auctoritalenobisa Dcoconccssaconfirniamus,
statuentesut, quia prefata Sancti Nicholaiecclesia
ex domo et concessione dilectissimi filii nostri

Amalrici, illustris Ierosolimorumrcgis, ad titulum
DominicePassioniseiusdemqueResurreclionisper-
tinere dinoscitur,plenariarahabeat potcslatcm ba-

ptizare, a parlu Deoet ecclcsie reconciliare, infir-
mos per civitatemabsolvendocommunicare, mor-
tuos sepelire, et omnium rerum suarum, terrarum
et vinearum,quas modohabet vcl in futurum, Deo

auxiliante,habere poterit, decimalionescum omni

integritale usibus veslris sine omni calumpnia in

perpetuumretinere. Si qua veroecclesiastica secu-
larisvepersonahoc privilegiumnostrum conlra il-
ludveniendoviolarepresumpserit,a corpore et san-

guine Domininoslri Ihesu Christi aliena existat, ct
iUi pene, quam Deus omnibus maledictis minatur,

A nisi rcsipuerit, ct ad emendationcmvenerit, per-
henniter subiaceal; cunclis autem illud servantibus
sit pax et misericordiaa Domino Ihesu Christo in

hoc seculo et in fuluro. Ut aulem hoc privile-

gium nostrum firmum, fixum, stabUe et inconr
vulxum permaneat, placuit illud plumbei sigijli
irapressionemunire et subscriptorum testium ve-
ridico lestimonio confirmare. Huius rei testes
sunt: